
,Č /l ' ‹ ,›/ì,//.</„(,g [420,42
'ž _ už;

WM WÄVÉWQ. , .

v .

Smlouva o poskytování služeb:
Využívání nákupního portálu Aukční nákupy

Smluvní strany
1. eCENTRE, a.s.

se sídlem: Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00 Praha 7
doručování: Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava
ico: 27149862
Dıčz c227149862 (je plátcem DPH)
Zastoupení: lng. Petr Kostelný, ředitel
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9339
bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Ostrava
č. účtu:
Zástupce pro věci provozní:

projektový manažer projektu „Aukční nákupy“
tel.:
e-mail: r ecentrecg

(dále jen „Poskytovateľ')

a
2. Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

se sídlem: Nemocniční 898/20A,728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
ıcoz 00635162
DIČ: c200635162
jednající: MUDr. Petr Uhlig, ředitel
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka
Ostrava
č. účtu:
Zástupce pro věci provozní:

tel.:
e-mail: @mnot.cZ

Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení č.
2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku,“
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 106467/2016 Ze dne 5.9.2016 ve Znění následných rozhodnutí
o registraci

(dále jen „Objednate/i)
(společně dále jen „smluvní strany')

lI.
Základní ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavřena dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,
v platném Znění (dále jen „občanský zákoník“); smluvní strany se dohodly, Že práva a
povinnosti stran touto Smlouvou neupravená se budou řídit příslušnými ustanoveními
občanského Zákoníku o smlouvách příkazniho typu dle § 2430 a následujících.



liší) ø x v zrewø jm çęmssšž'ag "~~ĚŤW, šíľšštwršfšˇ Ě šum
Wwšľešwm , ĚŠW Ť Xiwaswáe,

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. í této smlouvy jsou v Souladu S právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní Strany Se Zavazují, že Změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé Smluvní Straně. Při Změně identifikačních
údajů smluvních stran včetně Změny účtu není nutné uzavírat ke Smlouvě dodatek.

Poskytovatel je obchodni společnosti Zabývající se poradenstvím v oblasti organizační,
ekonomické, obchodni a voblasti Služeb, především vsouvislosti se Zadáváním
veřejných Zakázek na dodavatele vybraných druhů Zboží, komodit a Služeb, mj.
s využitím elektronických nástrojů při zadávacím řízení.

Poskytovatel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k Zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

lll.
Předmět Smlouvy

_ Využívání nákupního portálu Aukční nákupy (dále jen „AN“)
Poskytovatel Se Zavazuje, že Objednateli po proškolení osob určených Objednatelem
Zajistí přístup do webové aplikace nákupní portál Aukční nákupy
(http://np.aukcninakupy.cz), která obsahuje informace o Zboží, jež byly předmětem
cenových průzkumů, a která Zároveň umožňuje využit těchto informaci pro potřeby
Objednatele.

Popis Přípravy a realizace cenových průzkumů odpovídajících požadavkům § 6
Zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) pro zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu.

i. Poskytovatel v rámci své činnosti Zajistí přípravu a provedení cenových průzkumů
Sloužící pro Zadání veřejných Zakázek malého rozsahu s využitím elektronické aukce
die ZZVZ na dodavatele Zboží uvedeného v příloze č. l - „Výčet aukčních skupin pro
cenové průzkumy a frekvence jejich opakování" této Smlouvy. Výčet aukčních skupin
je smluvními stranami považován Za orientační.

ii. Jedná se Zejména o následující činnosti:
> Zpracování návrhu podmínek cenového průzkumu,
> zpracování návrhu předmětu cenového průzkumu - výčet poptávaného

sortimentu včetně Zobecněného názvosloví, technického popisu, typu balení,
a případně dalších náležitostí týkajících se poptávaného Sortimentu,

`> zveřejnění podmínek cenového průzkumu na webových Stránkách Aukční síně
eCENTRE, a jejich zaslání potenciálním účastníkům (dodavatelům), jenž by se
mohli zúčastnit cenového průzkumu,

>> Zpracování odpovědi na dotazy k podmínkám cenového průzkumu resp.
specifikaci Zboží, jež je předmětem cenového průzkumu,

> vyhotovení výzev k účasti v cenovém průzkumu konaném formou elektronické
aukce (e-aukce),

> úplné organizování a Zajištění cenového průzkumu formou e-aukce, jakožto
prostředku pro hodnocení nabídek účastníků,

>> příprava otisku e-aukční síně, Zpracování kompletní historie e-aukce, souhrnný
protokol účastníků e-aukce a jejich nabídek,

> vyhodnocení cenového průzkumu na základě provedení elektronické aukce
a případné vzorkování sloužiciho jako podklad pro výběr nejvhodnější nabídky,

> 0bjednatel pověřuje Poskytovatelé, aby oznamoval výsledky každé jednotlivé
poptávky všem Zúčastněným dodavatelům dané poptávky,

> zajištění importu dat o poptávaném Sortimentu a dodavatelích, jejichž nabídky
byly shledány jako nejvhodnější, do nákupního portálu Aukční nákupy (AN) 1



`‹ .v/.všz

^ ~ Š; Mama
> Wsřz \ . flzøzs

>> Zajištění přístupu do nákupního portálu AN pro osoby Za objednatele,
> Zajištění prvotního proškolení osob určených kvyužívání nákupního portálu Za

objednatele (obsluha nákupního portálu AN, realizace objednávek, Sledování
průběhu objednávkového cyklu, potvrzování dodacích listů, vytváření vlastních
položek, možnost e~learningu, atd),

íii. Poskytovatel se dále Zavazuje, že bude provádět tzv. legislativní aktualizace
představující shodu funkcionalit AN splatnou legislativou. Jedná se Zejména
o aktualizaci sazeb daně Z přidané hodnoty a soulad účetních dokladů (objednávka,
dodací list, faktura) s platnými Zákonnými požadavky na obsah těchto dokladů.

iv. Poskytovatel je oprávněn Zablokovat uživatelský přístup osobě, která po dobu
nejméně šesti po sobě jdoucích měsíců nebude realizovat žádný nákup
prostřednictvím AN. Záměr Zablokovat uživatelský přístup takové osobě bude
Poskytovatel předem konzultovat s Objednatelem.

v. Pokud je to možné, poskytovatel umožní objednatelí využívat help desk na nahlášení
nefunkčnost nákupního portálu AN.

3. Objednatel se Zavazuje zaplatit Poskytovateli Za jeho činnost dle této Smlouvy odměnu,
která je stanovena v Souladu s článkem V. této Smlouvy.

4. Poskytovatel určuje pro komunikaci, týkající se zajištění činnosti nezbytných k řádnému
plnění předmětu služby Poskytovatelé, kontaktní osobu:

mobil: email: ecentrecz

5. Poskytovatel určuje pro komunikaci, týkající se Zajištění plnění předmětu služby
Poskytovatelé, kontaktní osobu:

mobil: , email: Qecentrecz

lV.
Trvání smluvního vztahu

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Ukončení smluvního vztahu Založeného touto Smlouvou je možné písemnou výpovědí
kterékoli Ze smluvních stran, doručené na adresu sídla adresáta, přičemž výpovědní
lhůta v délce 7 dnů počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

V.
Odměna a platební podmínky

1. Poskytovateli Za činnosti dle článku lll. této Smlouvy náleží odměna ve výši 21.500,- Kč
měsíčně.

2. Pro účely fakturace bude k odměně vypočtené dle článku V. odstavce 1. této Smlouvy
připočteno DPH dle platných právních předpisů.

3. Veškeré náklady, které Poskytovatel nutně nebo účelně vynaloží při plnění svého
Závazku, jsou již zahrnuty v odměně.

4. Poskytovatel vystaví Objednateli pro účely úhrady odměny podle čl. V odst. 1. fakturu
(„daňový doklad“) se lhůtou splatnosti 30 dnů. Faktura bude obsahovat kromě lhůty
splatnosti také náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů a údaje dle §435 Zákona č. 89/2012



tøsšsrêwrv, '4 žmwnă .x Í »s L www,

Sb., občanský Zákoník. Vpřípadě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je
Objednatel oprávněn Zaslat ji ve lhůtě splatnosti Zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se
tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet Znovu od
opětovného vystavení náležitě doplněného či opraveněho dokladu.

Úhrada odměny bude provedena bezhotovostní formou, převodem na bankovní účet
Poskytovatelé uvedený v Záhlaví této Smlouvy. Smluvní Strany se dohodly na tom, že
peněžitý Závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu Objednatele.

Vl.
Ostatní a závěrečná ujednání

Zádná Ze smluvních stran nesmí převádět úplně nebo Zčásti práva a povinnosti
vyplývající pro ni Z této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu
druhé Strany.

Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat
jménem nebo Za smluvní strany.

Pokud vtéto Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy Zní vyplývající
příslušnými ustanovení účinných právních předpisů, Zejména občanského Zákoníku
aZZVZ.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, Z nichž Objednatel
obdrží 2 vyhotovení a Poskytovatel 1 vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu poslední Ze smluvních stran
s obsahem této smlouvy, tj. podepsaný návrh smlouvy dojde druhé smluvní straně.
Smlouva nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).

Smluvní strany berou na vědomi, že smlouva, včetně příloh a případných dodatků ke
smlouvě, podléhá Zveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, Zajistí
Objednatel. Poskytovatel dále výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy, včetně příloh
a případných dodatků, a všech údajů a informací o něm.

Obě smluvní strany po řádném přečtení Smlouvy prohlašují, že jsou Znalé všech
právních důsledků touto smlouvou vyvolaných a Že je projevem jejich svobodné a pravé
vůle. Na důkaz těchto tvrzení a souhlasu sjejím obsahem připojuji podpisy svých
oprávněných Zástupců.

Přílohy: Příloha č. 1: Výčet aukčních skupin pro cenové průzkumy a frekvence jejich
Opakování

v ostravè dne .'ífÍ/f.«.>fí.n.<‹ı`“//~~

........................ ..............

Za P
lng.

ředitel .



Příloha č. 1: Výčet aukčních skupin pro cenové průzkumy a frekvence jejich opakování

Výčet aukčních skupin je smluvními Stranami považován Za orientační.

č. PorRAviNY - aukční Skupiny Cìęıbj Šıaě'sfizıfì
1 Upravené Ovoce a zelenina I. (Kompoty, DlA Kompoty) 6
2 Upravené ovoce a Zelenina II. (Sterilovana Zelenina) 6
3 Nutriční výživa 6
4 Mražené výrobky I, (mražené ryby a polotovary) 3-4
5 Mražené výrobky Il. (mražené Zelenina a ovoce) 3-4
6 Mlýnské výrobky I. (mlýnské a škrobárenské výrobky) 3-4
7 Mlýnské výrobky ll. (těstoviny, oleje, cukry) 3-4
8 Mlýnské výrobky lll. (cukrovinky a pochutiny) 3-4
9 Pekařské výrobky 1 3-4
10 Pekařské výrobky 2 3-4
11 Nápoje, čaj, káva 3-4
12 Mléko, mléčné výrobky, droždi l. (Mléko, Smetana, tvaroh, máslo, tuky) 3-4
13 Mléko, mléčné výrobky, droždi ll. (Sýry a ostatní mléčné výrobky) 3-4
14 Lahůdky 3-4
15 Maso l. (kuřecí maso) 3-4
16 Maso lI. (hovězí a vepřové maso) 3-4
17 Maso lll. (mrazené maso) 3-4
18 Speciální výživa 6
19 Masné výrobky ~ l. část 3
20 Masné výrobky - ll. část 3
21 Vejce 1
22 Různé l 6
23 Ovoce, zelenina 0,5




